VARTA AG

VARTA AG

ISIN: DEOOOAOTGJS55

Ubersicht

03.09.2024 08:22:22

Kurs
1,76 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

5J

WKN: AO0TGJ5
175.00
1,03% (0,02)
150.00
125.00 | ff
DEO00AOTGJ55 by 4 '
VAR h| "l'
Hannover 100.00 HJ ‘ﬂ |ﬁ
EUR \1 H\
Technologie 75.00 I‘r
Aktie .
75 EUR 5000
DAX
KURSINDEX 25.00 \‘p\h
0.00
1,78 EUR (205) 2020 2021 2022 2024

1,787 EUR (50)
1,76 EUR

1,76 EUR

1,76 EUR
1,742 EUR

550

968,00

1

550

14

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum
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26.08.2024 )
23.08.2024
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Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=196042508
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A0TGJ55&ID_NOTATION=238898247
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A0TGJ55&ID_NOTATION=238898247
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=405153
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=86d1ac99fd55573062d3c65d7cedabe5890ca6e2e6158fdae0684bb6f78060b1&idfile=60936&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60936%2F2024-08-30%2FEquity%2BWeekly&stath=847bd337b7c0c5123&time=1725451381&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=404044
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4b38db61b9c2999af4d370b9521ab3cdf9c4bb517d8847305862ca6492451738&idfile=60904&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60904%2F2024-08-26%2FEmpfehlungsliste&stath=330083b0e28d9e0b5&time=1725451381&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=403864
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=545d2b7a6cdb88a6be86420c7eddd4f9c44ae5848a507b22cfbb3cf1bd833728&idfile=60899&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60899%2F2024-08-23%2FEquity%2BWeekly&stath=548f33916961261d9&time=1725451381&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a82b4949f4e2c93bc548eaf0b31cd613062296da2c138411e84fe52dca23d40c&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=abf74fd94aa2c4ce4&time=1725451381&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b01d8645f049e34f49863c97039a0387394fdd003beef82991fe2f909f125661&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=0b95af90eb77fb2c4&time=1725451381&tool=RSC

VARTA AG

Details

03.09.2024 08:22:22

Kurs
1,76 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -88,46%
Perf (abs.) -13,36
Beta -0,87
Volatilitdit 265,27

ERSTE

Group

-91,44%
-18,60
0,17
189,77

1,03% (0,02)

DEOOOAOTGJ55
VAR1

Hannover

EUR
Technologie
Aktie

75 EUR

DAX
KURSINDEX

1,78 EUR (205)
1,787 EUR (50)
1,76 EUR

1,76 EUR

1,76 EUR
1,742 EUR

550

968,00

1

550

3J
-98,70%
-132,56
1,08
119,08

175.00
150.00

125.00 i’

100,00 hl
), !

5J

75.00 R
|
50.00
25.00 \‘v\h
0.00
2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir VARTA AG

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Datum

03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024

Zeit

13:42
13:00
13:47
13:45

09:47
09:02

20,62 EUR (02.01.2024
0,81 EUR (19.08.2024
23,70 EUR (17.11.2023
0,81 EUR (19.08.2024

2,32 EUR (1.600

1,76 EUR (978

7,58 EUR (587
13,84 EUR (248

—_— = — — = — — O

Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

1,788 EUR 0,20 245
1,796 EUR 0,00 3
1,787 EUR 0,17 354
1,781 EUR 0,01 33
- 0,00 -
1,756 EUR 0,00 2
1,7505 EUR 0,00 1
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=238898247
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200537217
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200772524
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=175446522
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200733880
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201321021
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200733884
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200907072
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200907072

VARTA AG

ERSTE

Group

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Disseldorf

Berlin

03.09.2024
03.09.2024
03.09.2024
07.12.2023
02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024
03.09.2024

08:22
08:16
11:30
02:10
17:44

12:47

12:30
08:00

1,76 EUR
1,729 EUR
1,75 EUR
20,20 USD
1,779 EUR

1,787 EUR

1,777 EUR
1,731 EUR

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00

0,02

0,00
0,00

aON N A

14
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72316150
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200537216
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=228332356
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209559
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209559
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907539
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907539
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200733881
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=200733882

VARTA AG

Firmenprofil

\i VARTA

Kontaktdetails
VARTA AG

VARTA-Platz 1 - 73479 Ellwangen
Telefon+49-7961-921-0

Fax: +49-7961-921-2553

E-mail: info@varta-ag.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Michael Ostermann
Markus Hackstein
Marc Hundsdorf
Michael Giesswein
Rainer Hald

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Michael Tojner

Harald
Sommerer

Michael
Hubertus
Pistauer

Martin Ohneberg
Sven Quandt

Aufsichtsratsvorsitzender
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@varta-ag.com
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